
Deparramenm Con(lalacmn Pcrsnna|
Re'erenc¡a ¡rms

AYUNTAMIENTO DE …ÍÍÍIIZÁÍIÍZ ÍÍI3?ÍÍ…10:36:00

D.A 54/2017
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la convocatoria efectuada
por este Ayuntamiento con destino a CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO
PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO. "UN/A TECNICO/A
0RIENTADOR/A”. EXP. 29/2017

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la

regulación dela presente convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
ABAD*GOMEZ,ANGELES JESUS 13773559V MELLADO*PURAS,MARTA 12774711M
CORRALES*BERNABE,DAMIAN 721359510 MOREJUDO*SERRANO,FERNANDO 05913618L
FERNANDEZ*FERNANDEZ,ROSA 13939261L OLIVERA*BERTOL,BEATRIZ 53492325Y
FONTECILLA*RODRIGUEZ,GREGORIO 13756377P POSTIGO*CORADA,CRISTINA 1374109OQ
GARCÍA*PARGA,MIRIAN 72043251Y PUENTE*SOTA,ROSA MARIA 13722363B
GARRIDO*VERDUGO,JOSE MANUEL 340508260. RAMIRO*CAUSAPE,BLANCA 25159991S
GOMEZ'ESTEBANEZ,CRISTINA 72040537Y ROSENADA*CANARTE,MARIA ISABEL 13784197K
GUTIERREZ*FERNANDEZ,LAURA 72042008M SAINZ*SALCES,ROSA BELEN 15570937N
HERRERO*AGUIRRE,PABLO 72139790Z SALCINES*REVUELTA,MZ INMACULADA 13745196M
JUAN ES*FERNANDEZ,ROSALIA JULIA 30516491H SAN EMETERIO*GOMEZ,ARACELI 72095529M
LOPEZ*MARTINEZ,JAVIER 22709753] SANTA CECILIA*LOPEZ,JOSE LUIS 72030278M
MARTINEZ*ROLDAN,GEMA 13790462F TORRES*ROSADO,MANUEL 06987429Y

VIVAR*TRUEBA,MARIA ISABEL 20194506T

EXCLUIDOS:
APELLIDOS, NOMBRE D.N.l. CAUSA
ARAUJO*COLINA,MARIA ASUNCION 20201264L 2
BOLUDA*CANES,LORENA 20884024A 2
CASTANO*RODRIGUEZ,VANESA 031257966
CONDE*TALLEDO,ANDREA 720378518
DE DIEGO*CALLEJA.RAQUEL 72131900]
ESCOBOSA*GONZALEZ,MARINA 71445647B
FUICA'FERNANDEZ,LAURA 72065004R
GARCIA*SIERRA,YOLANDA 20193974C
GATON”LASHERAS,BEATRIZ RITA 20209947P
GONZÁLEZ'VAZQUEZ,ISABEL 72084644E
GUTIERREZ*BARBADO,EISA 72064100V

…. 942—50-51-00 — Fax: 942-50-75-03
Avda. España Nº 6, Plan!a primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo…es e—mail: contrataciompersona|©Iaredo.es 1/2



Departamento Contratacion4>ersonai
Relerencia lrms

AYUNTAMIENTODE …aízzízzíi";: í5132;;……,

HIGES'NAVARRO,SARA 474550148 2, 3, 4 Y 5
MARTIN*ANDRÍS,MºJOSE 13734492L 2 Y 3
MARTIN'BLANCO,NOEMI 30687279N 2, 3 Y 4
MARTINEZ*PALAZUELOS,FRANCISCO 13788988M 2
MORANTE*BAFICO,SILVIA 72203412H 2 Y 4
MORENO*TEOMIRO,MARIA ANGELES 28938459C 4
PANDO*ALONSO,ELENA 72044719W 2
PREGO*ROMEDO,ELIZABETH 76074766N 2 Y 7
RAMOS*VAL,MARIA LUZ 14603534Y 2
RODRIGUEZ*MARTIN,MAITE 78875459H 2
RODRIGUEZ'OLMO,MARINA 28626587M 2, 3 Y 4
RUIZ*DIEZ,MADONA 20208745W 2 Y 4
SAIZ*VILLORIA,CAROLINA 13923344H 3 Y 4
SANCHEZ*MAZON,MARIA 720749072 2
VAZQUEZ*CALERA,JULIA 449725555 3 Y 4
VEGA*SANTOS,MARIA PAZ 71429627E 2, 3 Y 4

CAUSAS:
1) Excluido a expensas de comprobar la documentación que se ha

2)
3)
4)
5)
6)
7)

presentado en plazo pero no ha llegado al Ayuntamiento de Laredo
No acredita experiencia laboral mínima requerida.
No acredita conocimientos demostrables sobre ofimática
No acredita conocimientos demostrables sobre Internet
No acredita conocimientos demostrables sobre mercado de trabajo
No identifica el proceso selectivo.
DAN.I. no está en vigor

SEGUNDO- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos
se exponga e
así como tras

PAGINA WEB

n el Tablón de Anuncios dela Corporación y en la página web municipal,
lado al PlenoMunicipal.

Laredo, a 15 de Febrero de 2017

El Alcalde residente

Fdo: D. Juan Ram n López Visitación

Tel. 942605141!) — Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredoes e-mail: contratacion-personal©Iaredo.es 2/2


